funcionais da servidora, para ser utilizado como critério de desempate em concurso de remoção,

conforme abaixo discriminado:

1 AVERBAÇÃO

Local: Secretaria de Educação de Goiânia

Cargo: Auxiliar de Atividades Educativas

Período: 04/05/2017 a 23/06/2021

Dias: 1542 (mil quinhentos e quarenta e dois)

Total: 4 anos 1 mês e 22 dias

Regime Jurídico: Estatutário - Municipal

Finalidade e Legislação: - art. 22, § 3º, VII, daCritério de desempate em concurso de remoção

Resolução TSE nº 23.701/2022

2 AVERBAÇÃO

Local: Hospital das Clínicas de Goiânia - EBSERH

Cargo: Assistente Administrativo

Período: 05/07/2021 a 03/10/2025

Dias: 1552 (mil quinhentos e cinquenta e dois)

Total: 4 anos 3 meses e 2 dias

Regime Jurídico: Celetista - Federal

Finalidade e Legislação: - art. 22, § 3º, V, daCritério de desempate em concurso de remoção

Resolução TSE nº 23.701/2022

Goiânia/GO (datado e asssinado eletronicamente)

BELMIRA PEREIRA DE ATAIDE MORAES